PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

EDITAL Nº 54/2024

Divulga o prazo para solicitação de colação de

grau em gabinete.

A Pró-Reitora Acadêmica da Ugv Centro Universitário, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por lei, DIVULGA o prazo para solicitação de colação de grau em gabinete.

As solicitações deverão ser realizadas via protocolo junto à CAU – Central de

Atendimento Unificado, de 10 de dezembro de 2024 a 10 de janeiro de 2025, para a colação a

ser realizada no dia 21 de janeiro de 2025, 19h30min, nas dependências desta Instituição.

Lembra-se que junto ao protocolo, deverá ser anexado a justificativa para tal, sendo a mesma

analisada por esta Pró-Reitoria, podendo ser deferida ou não.

União da Vitória, 04 de novembro de 2024.

Profª. Larissa Jagnez

 Pró-Reitora Acadêmica
Ugv - Centro Universitário